1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2008                  № 198
г. Колпашево

О согласовании вырубки деревьев

Рассмотрев заявление Волкова А.А. с просьбой разрешить  вырубку и купирование деревьев, расположенных рядом с земельным участком, предоставленным для индивидуального  жилищного строительства по адресу:           г. Колпашево,  ул. Обская,39/1,   акт обследования комиссии от 16.09.2008
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Согласовать Волкову Александру Анатольевичу произвести  в установленном порядке вырубку трех тополей, мешающих заезду на отведенный земельный участок, и купирование четырех тополей, расположенных на границе земельного участка, и угрожающих линии электропередач, по адресу: г. Колпашево,  ул. Обская, 39/1.
2. Волкову А.А. по согласованию с сектором газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства  произвести посадку десяти деревьев и выполнить благоустройство на прилегающей  к земельному участку территории.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения

    Ю.Г. Зяблицев